
 

BMV Profi s.r.o. 

Dukelská 526, 742 42 Šenov u Nového Jičína  

IČ: 17861179 

DIČ:CZ1786117 

 

Dotace ve výzvě FVE do 50 kWp 

přes NRB s bezúročným úvěrem 

Příjem žádostí:     do 31. 12. 2027 

Nejzazší datum pro ukončení realizace:  nejpozději do 2 let od podpisu smlouvy o poskytnutí 

úvěru 

Způsobilé výdaje 

- VZNIKAJÍ až po zaregistrování žádosti!!! 

- podpora pro FVE o velikosti do 50 kWp na podnikatelských budovách (dle katastru) včetně 

přístřešků + bateriová akumulace  

- Rezervovaný výkon (Rv), uvedený ve smlouvě o připojení výrobny do DS/PS činí 

maximálně 30 % instalovaného výkonu (Pinst) výrobny – TOTO JE NUTNÉ MÍT JIŽ VE SoP 

- musí být instalovány výhradně fotovoltaické moduly, měniče a akumulátory s nezávisle 

ověřenými parametry prokázanými certifikáty a s prodlouženou dobou záruky 

Dokumenty předkládané při podání žádosti  

a) Smlouva o připojení výrobny elektřiny k elektrizační soustavě (s povinným omezením 

30 %) 

b) Příloha č.5 výzvy: posouzení shody parametrů, vypracovaná autorizovanou osobou 

c) Nabídka dodavatele FVE včetně specifikace komponentů 

d) Dokumenty prokazující právní vztah k nemovitostem 

e) PROHLÁŠENÍ O PODPOŘE DE MINIMIS!!! Podpora je poskytována v režimu de minimis, proto 

žadatel nesmí mít vyčerpán limit pro tuto podporu. 

Dokumenty předkládané k žádosti o proplacení dotace 

- Příloha č. 6 Výzvy: Prokázání shody parametrů FVE 

- Protokol Umožnění trvalého provozu (UTP) 

- Doklad o Umožnění provozu pro ověření technologie a souladu (UPOS)- pro výrobny, kde 

součet je nad 100 KWp 

- Revizní zprávu na nově instalované zařízení výrobny elektřiny, včetně akumulace, pokud byla 

instalována 

- Plus další přílohy, jako př. Ověření velikosti podniku aj. obecné 

Neváhejte mě kontaktovat 

Ing. Tomáš Budinský  

Obchodní ředitel 

tel: 603 246 376 , email: budinsky@bmvprofi.cz 

mailto:budinsky@bmvprofi.cz

